NOVEMBRE 2015

Comunita Montana
di Valle Trompia

Tassi di assenza e di maggiore presenza del personale dipendente
Art. 21 comma 1 della legge 18 giugno 2009, n. 69

ASSENZE

. . N. dipendenti Totale ore malattia maternita e permessi e ) Totale giorni di Tasso di Tasso di Tasso di

Aree Organizzative . . . . congedo ferie assenza

assegnati (1) lavorative infortuni altre assenze assenza assenza presenza .

parentale (escluso ferie)

SETTORE AGRICOLTURA 3 304 150 0 0 18 168 55,26% 44,74% 49,34%
SETTORE AMMINISTRATIVO 4 560,5 0 0 0 35 35 6,24% 93,76% 0,00%
SETTORE CULTURA 2 278 0 0 0 11 11 3,96% 96,04% 0,00%
SETTORE RAGIONERIA 3 428 0 0 0 160 160 37,38% 62,62% 0,00%
SETTORE SERVISI SOCIALI 0 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00% 0,00%
SETTORE TECNICO 6 679,5 0 0 0 112,5 112,5 16,56% 83,44% 0,00%
Totale ore malattia - materni(;é " | permessie feri Totale giorni di Tasso di Tasso di Tasso di

lavorative infortuni ;Zrne%ﬁal(; altre assenze ene assenza assenza presenza assenza

Segretario - Direttore Generale 1 81 0 0 0 0 0 0,00% 100,00% 0,00%
Totale 2331 150 0 0 336,5 486,5 20,87% 79,13% 6,44%

(1) Compreso il Responsabile di Area o Dirigente




TEMPONI

MONDINELLI

COMINASSI
3

PERINI
SCATTOLINI
BORGHETTI
PIOTTI

4

PEDRETTI
FAUSTI

SANZOGNI
PATERLINI
PALETTI

DALOLA

VERONESI
GALESI
MANSINI
FABBRI
GUERINI
MERLI

152
152

304

152
152
104,5
152
560,5

152
126
278

152
124
152
428

152
152
152
76
75,5
72
679,5

SETTORE AGRICOLTURA

0 0 0f 18,00
150 0 0f 0,00
0 0 0f 0,00
150 0 0[ 18,00

SETTORE AMMINISTRATIVO

0 0 0[ 16,00
0 0 12 4,00
0 0 o[ 9,00
0 0 o[ 6,00
0 0 0[ 35,00
SETTORE CULTURA
0 0 0 4,00
0 0 0 7,00
0 0 0 11,00
SETTORE RAGIONERIA
0 0 0f 152,00
0 0 o[ 4,00
0 0 o[ 4,00
0 0 0[ 160,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI

0 0 0

0,00

0 0 0

0,00

SETTORE TECNICO

16,00

0,00

6,00

15,00

75,50

0,00

eNeoNeoNeoNolNolNo)
OO OO0 O0oOOo
OO OO0 O0oO0o

112,50

18,00
150,00
0,00
168,00

16
16

47

152

160

o

16

o

15
75,5

112,5

31



