



Comunità Montana di Valle Trompia

Tassi di assenza e di maggiore presenza del personale dipendente

Art. 21 comma 1 della legge 18 giugno 2009, n. 69

NOVEMBRE 2015

A S S E N Z E										
Area Organizzativa	N. dipendenti assegnati (1)	Totale ore lavorative	malattia infortuni	maternità e congedo parentale	permessi e altre assenze	ferie	Totale giorni di assenza	Tasso di assenza	Tasso di presenza	Tasso di assenza (escluso ferie)
SETTORE AGRICOLTURA	3	304	150	0	0	18	168	55,26%	44,74%	49,34%
SETTORE AMMINISTRATIVO	4	560,5	0	0	0	35	35	6,24%	93,76%	0,00%
SETTORE CULTURA	2	278	0	0	0	11	11	3,96%	96,04%	0,00%
SETTORE RAGIONERIA	3	428	0	0	0	160	160	37,38%	62,62%	0,00%
SETTORE SERVIZI SOCIALI	0	0	0	0	0	0	0	0,00%	0,00%	0,00%
SETTORE TECNICO	6	679,5	0	0	0	112,5	112,5	16,56%	83,44%	0,00%
<hr/>										
<hr/>										
Segretario - Direttore Generale	1	81	0	0	0	0	0	0,00%	100,00%	0,00%
Totale		2331	150	0	0	336,5	486,5	20,87%	79,13%	6,44%

(1) Compreso il Responsabile di Area o Dirigente

SETTORE AGRICOLTURA					
TEMPONI	152	0	0	0	18,00
MONDINELLI	152	150	0	0	0,00
COMINASSI	0	0	0	0	0,00
3	304	150	0	0	18,00
					168,00

SETTORE AMMINISTRATIVO					
PERINI	152	0	0	0	16,00
SCATTOLINI	152	0	0	12	4,00
BORGHETTI	104,5	0	0	0	9,00
PIOTTI	152	0	0	0	6,00
4	560,5	0	0	0	35,00
SETTORE CULTURA					
PEDRETTI	152	0	0	0	4,00
FAUSTI	126	0	0	0	7,00
2	278	0	0	0	11,00
					11

SETTORE RAGIONERIA					
SANZOGNI	152	0	0	0	152,00
PATERLINI	124	0	0	0	4,00
PALETTI	152	0	0	0	4,00
3	428	0	0	0	160,00
					160

SETTORE SERVIZI SOCIALI					
DALOLA		0	0	0	0,00
1	0	0	0	0	0,00
					0

SETTORE TECNICO					
VERONESI	152	0	0	0	16,00
GALESI	152	0	0	0	0,00
MANSINI	152	0	0	0	6,00
FABBRI	76	0	0	0	15,00
GUERINI	75,5	0	0	0	75,50
MERLI	72	0	0	0	0,00
6	679,5	0	0	0	112,50
					112,5